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IFPB - Instituto Federal de Educação da Paraíba
DAP - Diretoria de Administração, Planejamento e Finanças
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Favorecido Doc. Saldo R$ (Item Informação)

ARLEY WILLER NEVES DA SILVA

ANAIZE ANALIA DE OLIVEIRA

JESSICA GOMES MOTA

ADONIELISSON ABRANTES DO NASCIMENTO

FLAVIANO DA SILVA

FRANKLIN MEDEIROS GALVAO

RIDELSON FARIAS DE SOUSA

MANOEL FERRAZ DA SILVA FILHO

RENAN GOMES DE LUCENA

LUYZ PAULLO TARGINO SATURNINO

MARTA DA SILVA AGUIAR

CARLOS WENDELL PEDROSA DOS SANTOS

JOSE WELIGTON RIBEIRO XAVIER

ALYSON CEZAR DANTAS

CLAUDENICE ALVES MENDES

LEANDRO HONORATO DE SOUZA SILVA

LUIS ROMEU NUNES

INST.FED.DA PARAIBA-CAMPUS ITAPORANGA

Total

3.027,06

1.759,88

1.643,76

1.477,62

1.426,74

1.352,54

939,63

698,30

534,04

462,30

259,26

223,86

79,48

67,68

67,68

67,68

67,68

(579,06)

13.576,13


